
 

 
Raportointikäytäntö 

 

T arkoitus 

Tämän raportointikäytännön (jäljempänä ”käytäntö”) tarkoituksena on antaa yksityishenkilöille 
ohjeita siitä, miten raportoida huolenaiheista Standard Industries Inc. -yhtiölle ja sen 
tytäryhtiöille (jäljempänä ”yhtiö”), ja kuvata tällaisten henkilöiden käytettävissä olevat 
suojakeinot. 

 

L aajuus 
Tätä käytäntöä sovelletaan kaikkiin yrityksen työntekijöihin, urakoitsijoihin, toimihenkilöihin ja 
johtajiin maailmanlaajuisesti. 

 

K äytäntö 
Kuten eettisessä ohjeistossa todetaan, laillisen käyttäytymisen normit ja eettiset 
liiketoimintaperiaatteet ovat olennainen osa yhtiön yrityskulttuuria. Yhtiö on sitoutunut 
ylläpitämään ympäristöä, jossa yksilöt voivat ilman pelkoa kostotoimista ilmoittaa kaikesta 
toiminnasta, jonka he tietävät tai uskovat rikkovan yhtiön ohjeita tai käytäntöjä tai niiden maiden 
lakeja, joissa yhtiömme harjoittaa liiketoimintaa. 

 
Huolenaiheen esille tuominen 
Yhtiö kannustaa ihmisiä esittämään kysymyksiä ja raportoimaan huolenaiheistaan viipymättä 
hyödyntämällä organisaatiomme monipuolisia resursseja. Vaikka yhtiön yksittäisissä 
toimintaperiaatteissa voidaan antaa erityisiä raportointisuosituksia, seuraavat henkilöt ja 
resurssit ovat aina käytettävissä: 

 
● Johtajat ja ylin johto – Näihin rooleihin kuuluvat henkilöt voivat vastata moniin 

kysymyksiin, koska he tuntevat usein parhaiten yrityksen toimintaohjeet, joita sovelletaan 
organisaation päivittäiseen liiketoimintaan. 

● Vaatimustenmukaisuuskomitea – Jokainen toimiva yritys on perustanut 
vaatimustenmukaisuuskomitean edistämään ja toteuttamaan vaatimustenmukaisuuden 
kulttuuria, ja tämän komitean jäsenet voivat auttaa eettisen ohjeiston selittämisessä. 

● Henkilöstöhallinto – Tämän osaston henkilöt voivat selittää ja vastata työllisyyttä, 
etuuksia ja työpaikkaa koskeviin kysymyksiin sekä niihin liittyviin yrityksen käytäntöihin. 

● Sisäinen tarkastus ja talous – Näiden osastojen henkilöt voivat vastata kysymyksiin, 
jotka koskevat yhtiön talouteen, yrityksen valvontaan ja kirjanpitoon liittyviä käytäntöjä. 



 

 
 
 
 
 

● Lakiasiat – Tämän osaston henkilöt voivat auttaa selittämään ja tulkitsemaan eettistä 
ohjeistoa ja antaa ohjeita siitä, miten liiketoimintaa harjoitetaan yhtiön puolesta lain 
mukaisesti. Huolet, jotka liittyvät olennaisiin ei-julkisiin tietoihin ja/tai sisäpiirikaupan 
sääntöjen rikkomiseen, tulee osoittaa yksinomaan yrityksen päälakimiehelle. 

● Turvallisuus – Tämän osaston henkilöt suojelevat yhtiön työntekijöitä ja tiloja kaikkialla 
maailmassa. Jos työpaikalla on välitön vaara tai uhka, on otettava yhteyttä 
lainvalvontaan ja työpaikan paikalliseen turvallisuusosastoon. 

● Standard Industries Ethics Hotline – Vihjelinjamme on käytettävissä 24 tuntia 
vuorokaudessa seitsemänä päivänä viikossa. Tämä kolmannen osapuolen ylläpitämä 
eettisten kysymysten vihjelinja tarjoaa sinulle lisämekanismin, jolla voit ilmoittaa 
mahdollisista turvallisuuteen, tietoturvaan, käytäntöihin ja eettiseen toimintaan liittyvistä 
rikkomuksista nimettömästi, jos paikallinen laki sen sallii. Vihjelinjaan saa yhteyden 
sähköisesti osoitteesta standardindustries.ethicspoint.com tai puhelimitse 
Pohjois-Amerikassa numerolla 844 476 9199. 

 
Raportoivien henkilöiden suojelu ja tukeminen 
Yhtiö on sitoutunut suojelemaan niitä henkilöitä, jotka tekevät ilmoituksen väärinkäytöksestä 
vilpittömästi ja hyvässä uskossa, ja kieltää kostotoimet ketään vastaan, joka on osallistunut lain 
suojaamaan toimintaan, raportoinut tai valittanut käytäntöjen rikkomisesta tai tehnyt yhteistyötä 
tutkinnassa. Henkilöitä, jotka uskovat joutuneensa kostotoimien kohteeksi, kehotetaan ottamaan 
välittömästi yhteyttä edellä lueteltuihin henkilöihin tai resursseihin. 

 

O ikeus muuttaa käytäntöjä 
 
Yhtiö pidättää oikeuden muuttaa tätä käytäntöä tai peruuttaa, keskeyttää tai irtisanoa sen 
kokonaan tai osittain milloin tahansa, ilman erillistä ilmoitusta, sovellettavan lain mukaisesti. 

 
Vain yhdysvaltalaisille työntekijöille: Tämä käytäntö ei luo eikä sitä ole tarkoitettu luomaan 
työsopimuksia tai takaamaan minkään työntekijän työsuhteen jatkumista tai muita 
sopimusperusteisia oikeuksia. Kaikkien niiden työntekijöiden, joilla ei ole työehtosopimusta, 
työsuhde on voimassa toistaiseksi. Työntekijöillä on siten oikeus irtisanoutua työstään yhtiössä 
milloin tahansa mistä tahansa syystä tai ilman syytä ja ilman, että heidän on annettava siitä 
etukäteisilmoitusta. Samoin yhtiö on vapaa irtisanomaan tällaisen työntekijän milloin tahansa 
mistä tahansa syystä tai ilman syytä ja ilman, että sen on annettava siitä etukäteisilmoitusta. 

http://standardindustries.ethicspoint.com/
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